Examē
 consciē-
 tia som-
 no pra-
 mitten-
 dum.

cum scrutor, facta ac dicta mea remotior. Nihil mihi ipse abscondo, nihil transeo: quare enim quidquam ex erroribus meis timeam, cum possim dicere: Vide ne istud amplius facias, nunc tibi ignosco? In illa disputatione pugnacius locutus es: noli postea congregari cum imperitis. nolunt discere, qui nunquam didicerunt. Illum liberius admonuisti quam debebas: itaque non emendasti, sed offendisti. Hæc Philosophus & Stoicus, & in altissima gentilitate.

PRODIGVS. Quid faciam vt Deo placeam?

Modus
placendi
Deo.

VIRTVS. Audi Philosophum. In re diuina Philosophum? etiam imitare. Deum reuerere & time. Audi alterum: Vis Deos propitiare? bonus esto: satis illos coluit, quisquis imitatus est. omnia verbo complexus. & sane expleuit legem quisquis imitatus Deum est. etiam consilia, in quibus summum Christianæ perfectionis est. Quid times? vestigia hominis sunt, nõ Dei tantum, quæ imitanda propono. non est graue hominem sequi. Deum fors graue foret, si tantum Deus. nunc, cum Deus se ho-
mine

mine suo tuoque vestierit, ne verere sequi.

Hunc deinde tibi omni loco proponem monitorem, magistrum, ducem, patrem, iudicem, præmiatorem, nihil verò aggredere inauspicato Deo. ille factis, dictis, consiliis, cogitationibus interfit. nec vlla res eat sine huius ductu. quid quid verò ab hoc voles, preces dabunt. Naumachium audi: *Grati-*

Dei præsentia.

ficatur Deus proborum hominum precibus.

Precibus Deus

Fortius alter: *Deus piis gloriam immarcescibilem impertit.*

pacandus.

Non credis Philosophis? crede Deo: *Petite, & dabitur vobis: querite, & inuenietis: pulsate, & aperietur vobis.*

*Matt. 7
Luc. IX.*

Omnis enim qui petit, accipit: & qui querit, inuenit: & pulsanti aperietur. & alibi: Quodcunque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam, vt glorificetur Pater in Filio.

Ioan. 14

Si quid petieritis me in nomine meo, hoc faciam. denique, Omnia quaecunque petieritis in oratione credentes, accipietis.

Matth. 21.

Quare nisi mendacem redarguamus Deum, impetrabimus rogata. ille mihi semper prudens, qui ita rogauit, vt rogata committeret Deo, in pari

tranquil-

Ni-
aree-
eam,
s fa-
e pu-
cum
didi-
m de-
disti.
nal-
Deo
In re
rare.
n: Vi
oluit,
com-
quif-
onsi-
tiane
vesti-
qua
e ho-
foret,
e ho-
mine

tranquillitate futurus, securusque sui,
seu referret, seu petitis frustraretur. &
quid non audeat Christianus, cum in-
clamantem è gentilitate audiat?

*Deo cura sui permit-
tenda.* Duc me parens, celsiq; dominator poli,
Quocunq; placuit, nulla parendi mora est.